



اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.
منصور حکمت

www.m-hekmat.com

دوره دوم
۵۳

جمعه، ۲۷ شهریور ۱۳۸۳
۱۷ سپتامبر ۲۰۰۴
جمعه ها منتشر میشود

انترناسیونال

سردبیر: سیاوش دانشور

anternasional@yahoo.com

Fax: 001-519 461 3416

اطلاعیه حزب کمونیست کارگری ایران
در دفاع از کودکان در ایران
صفحه ۲

حجاب، آزادی پوشش،
دایناسورهای اسلامی
سیاوش دانشور
صفحه ۳

سمینارهای مریم نمازی در نمایشگاه
بین المللی کتاب
صفحه ۳

بیانیه دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری ایران:

در محکومیت شعار فدرالیسم

می شود. اما واقعیت اینست که شعار فدرالیسم در ایران نه فقط متضمن گسترش آزادی های سیاسی و مدنی مردم نیست، بلکه بر عکس، یک شعار عمیقا

چپ، یافته است. در تبلیغات این جریانات برقراری يك سیستم فدرالی، گامی در جهت "عدم تمرکز قدرت" و "دموکراتیزه" کردن سیستم اداری کشور قلمداد

۱- در ماههای اخیر شعار فدرالیسم جای برجسته تری در تبلیغات احزاب و گرایشات اپوزیسیون ملی و ناسیونالیست، شامل برخی جریانات باصطلاح

صفحه ۲

پخش زنده

کنگره پنجم حزب کمونیست کارگری ایران

۱۸ و ۱۹ سپتامبر ۲۰۰۴ - ۲۸ و ۲۹ شهریور ۱۳۸۳

صفحه ۴

در باره حمله رژیم به مجمع مسیحیان در کرج

جامعه ای که محور آن شهروند آزاد و برابر است و انسانیت فلسفه سیاسی و قطب نمای اجتماعی، اش. آزادی مذهب و بی مذهبی، داشتن هر مذهب و یا هیچ مذهبی امر خصوصی افراد است و باید برسمیت شناخته شود. حزب کمونیست کارگری مردم آزادخواه را به تشدید مبارزه برای سرنگونی حکومت اسلامی و برپائی يك جامعه آزاد، برابر، خوشبخت و مرفه فرا میخواند.

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۴ شهریور ۱۳۸۳ - ۱۴ سپتامبر

تروریست که ابزار مذهب را در خدمت تعمیق انعقید سیاسی و طبقاتی گرفته است. این رژیم فقط باید سرنگون شود. برای پایان دادن همیشگی به این وضعیت باید دست مذهب را از زندگی مردم کوتاه کرد و جامعه ای ساخت که در آن مذهب هیچگونه دخالتی در دولت و آموزش و پرورش و قوانین جامعه و ارزش گذاری شهروندان نداشته باشد. نظامی که در قوانین اش به مذهب و مرام و عقیده و جنسیت و ملیت و رنگ مو و پوست شهروندان اش ارجاع نمیکند.

دیگر در تداوم جنایات و سرکوبگری رژیم اسلامی است. ادامه دست درازی مرتجعین اسلامی به شهروندان جامعه است. ادامه تلاش برای ارباب مردم است که باید با يك مبارزه متحد درهم کوبیده شود. مسیحیان دستگیرشده و کلیه زندانیان سیاسی باید فوراً و بدون قید و شرط آزاد شوند. این رژیم اسلامی است، يك حکومت مذهبی و ایدئولوژیک، يك حکومت ضد جامعه و انسان ستیز که بجز شیعه دوازده امامی چیزی برسمیت نمیشناسد. رژیم

روز ۱۹ شهریور در کرج، سرکوبگران رژیم اسلامی به مجمع سالانه مسیحیان کلیسای ربانی حمله کردند و هشتاد نفر را دستگیر کردند. بعد از چند روز بخشی از دستگیرشدگان را آزاد کردند اما تا امروز از سرنوشت تعدادی از دستگیرشدگان اطلاعی در دست نیست. سالهای گذشته رژیم اسلامی مهدی دیباج را به جرم "مرتد" بودن اعدام کرد و دو نفر دیگر بنامهای هایک هوسپان مهر و میکائیلیان را بعد از ربودن و به قتل رساندن در کنار خیابان رها کرد. این جنایتی

ستون اول سیاوش دانشور

قتل ۲۲ کودک

یک کار بزرگ لازم است!

از مهمترین اخبار این هفته فاجعه قتل ۲۲ کودک ۸ الی ۱۱ ساله توسط دو جوان ۲۵ ساله در فاصله یکسال گذشته بود. شهر ری در حومه تهران و محلات قیام دشت و پاکدشت، منطقه ربودن این کودکان، تجاوز به آنها، قتل آنها و دفنشان در حوالی يك مرغداری در خیابان حصار امیر بوده است. برخی گزارشات پیرامون این واقعه عنوان میکنند دلیل اینکه پلیس جنائی در ایران در یکسال گذشته به این موضوع اهمیتی نداده است، اینست که عمده این کودکان معصوم از کارگران افغانستانی بودند که در مزارع ذرت و کوره های آجرپزی این منطقه مشغول بکار بودند. از راسیسم و ناسیونالیسم شنیع ایرانی اسلامی و سیاست کثیف این حکومت همه چیز بر می آید. اما کودکان متولد ایران هم وضع بهتری ندارند. کودک دین و مذهب و ملیت و ایدئولوژی ندارد. اینها همه کودکان آن جامعه، شهروندان آن جامعه و قربانیان بیدفاعی بودند که به خشن ترین شکل پریبر شدند.

پلیس جنائی، این پرونده قتل سریال را پرونده "دو شغال" نامیده است. "دو شغال"، یعنی محمد و علی، اعتراف کردند که یکی ۱۵ نفر و دیگری ۱۰ نفر را به قتل رساندند. دو مرد و يك زن هم توسط اینان به قتل رسیدند. تردید نباید کرد که محمد و علی انسانهای معمولی نیستند. اینها بیمار اند. اینها خود قربانی اند. یکی از قاتلین انگیزه قتل را تجاوز در دوران

صفحه ۴

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

از صفحه ۱ در محکومیت شعار فدرالیسم

جامعه تحمیل می کند، می تواند آغازگر یکی از خونین ترین و مشقت بارترین دوره ها در تاریخ معاصر جامعه ایران باشد.

است که هر دو جریان برای اجتناب از راه حل واقعی مساله کرد و دور زدن اراده مستقیم مردم کردستان، و برای بند و بست از بالای سر مردم و تقسیم قدرت میان خویش یافته اند.

۲- طرح شعار فدرالیسم از جانب این احزاب از این رو نیست که گویا چنین خواستی در میان مردم وجود دارد و یا جنبش و حرکت قابل لمسی در خود جامعه برای برقراری يك نظام فدرال در جریان است. هیچ نشانی از وجود تقابل و کشمکش قابل ذکر در مقیاس سراسری در جامعه میان باصطلاح "ملل و اقوام متشکله کشور" و یا حتی احساس تعلق ملی و قومی غلیظ و علاج ناپذیری در میان مردم که اساسا بهانه ای برای طرح چنین سیاستی بدست بدهد دیده نمی شود. مطالبه يك جامعه فدرال در هیچ يك از تلاطم های سیاسی تاریخ کشور حتی طرح نشده و فاقد هر نوع پیشینه و زمینه در تاریخ معاصر کشور است.

۳- خصلت ارتجاعی شعار فدرالیسم و عواقب سیاسی و اجتماعی فوق العاده زیانبار آن برای مردم و جامعه بسیار عیان است. فدرالیسم به معنای تقسیم قومی رسمی مردم کشور و تراشیدن هویت های ملی و قومی کاذب برای مردم و صدور شناسنامه های قومی برای میلیون ها انسانی است که در ایران

حقیقت اینست که شعار فدرالیسم يك شعار دست ساز و ابتدا به ساکن خود این گروههاست که بعنوان فرمولی در مصالحه و معامله میان ناسیونالیست ها و عظمت طلبان ایرانی با جریانات خودمختاری طلب کرد و در راس آنها حزب دموکرات کردستان به پیش کشیده شده است. این فرمولی

زندگی و کار می کنند. فدرالیسم به معنای عقب کشیدن خودآگاهی سیاسی مردم و فرهنگ سیاسی جامعه و برجسته کردن قومی گری و نژادپرستی در ذهنیت مردم و نهادها و قوانین اجتماعی است. فدرالیسم به معنای رسمیت دادن و تعمیم بخشیدن به تبعیضات سیاسی و اقتصادی و فرهنگی میان مردم برحسب برجسب های ملی و قومی، پاکسازی های قومی در مناطق مختلف کشور، رهبر تراشیدن از میان مرتجع ترین احزاب و افراد برای مردم مناطق مختلف و به عقب راندن جنبش ها و نیروهایی است که برای يك کشور سکولار غیرمذهبی و غیرقومی و برابری همه اهالی کشور مستقل از جنسیت و نژاد و مذهب و قومیت تلاش می کنند. شعار فدرالیسم نسخه ای برای ایجاد عمیق ترین شکاف ها و تفرقه های قومی در صفوف طبقه کارگر کشور است. شعار فدرالیسم شعاری ضد کارگری و ضد سوسیالیستی است.

۴- از نظر عملی، شعار فدرالیسم، زمینه ساز يك کشمکش خونبار و طولانی در سطح کل کشور است. در بخش اعظم مراکز پرجمعیت و صنعتی و در راس همه در شهر دوازده میلیونی تهران، هیچ رابطه يك به یکی میان "اقوام" با سرزمین وجود ندارد. هر نوع تلاش برای تراشیدن هویت قومی برای مردم و تقسیم سرزمین و تعریف حاکمیت منطقه ای بر حسب قومیت، به يك

جنگ خونین و عظیم میان جریانات قومی منجر می شود که بناگرم کل مردم را به کام خود می کشد. ابعاد فاجعه ای که تحقق این افق ارتجاعی قوم پرستانه می تواند در ایران ایجاد کند، چنان عظیم خواهد بود که رویدادهای سال های اخیر یوگسلاوی در قیاس با آن رنگ می بازد و بیروت و کابل و سارایوو در مقایسه با تهران پس از فاجعه "فدرالیسم"، کانون های امنیت و ثبات جلوه خواهند کرد.

۵- انقلاب آزادیخواهانه مردم در سال ۵۷، تحت لوای حکومت اسلامی و اصالت دین به بیراهه و به خون کشیده شد. خواست فدرالیسم مجددا همین سرنوشت را اینبار بنام اصالت قومیت و ملیت و حکومت مبتنی بر هویت ملی و قومی گری برای مردم تدارک می بیند. حزب کمونیست کارگری شعار فدرالیسم را بعنوان يك شعار ارتجاعی، ضد کارگری و مغایر با آزادی و برابری مردم بشدت محکوم می کند. هرچند همه گیر شدن و موضوعیت یافتن این شعار در جامعه ایران امری نامحتمل است، حزب کمونیست کارگری ایران در هر حال وظیفه خود می داند که در برابر هر حرکت احزاب ناسیونالیست برای تحمیل این افق و این آینده تاریک به مردم قاطعانه بایستد. حزب کمونیست کارگری با هر تلاش ارتجاعی برای مبتنی کردن دولت و نظام اداری در کشور بر مذهب،

قومیت، و ملیت مقابله خواهد کرد. حزب کمونیست کارگری ایران تمام آن نیروها و جریاناتی که چه از سر واپس گرایی قومی و چه از سر حماقت و کوته نظری سیاسی، مردم را به این پرتگاه هولناک می رانند، پیگیرانه افشاء خواهد کرد.

۶- حزب کمونیست کارگری برای برقراری يك نظام سیاسی و اداری سکولار غیرقومی و غیرمذهبی تلاش می کند که در آن برابری حقوقی کلیه اهالی و ساکنین کشور، مستقل از قومیت، جنسیت، نژاد، مذهب، اعتقادات، و غیره تضمین شده باشد.

۷- در رابطه با مساله کرد، حزب کمونیست کارگری ایران یکبار دیگر بر موضع اصولی خود تاکید می کند. این تنها خود مردم کردستان هستند که حق دارند و باید در يك رفتار آزاد تصمیم خود را درباره جدایی کردستان و یا باقی ماندن در چهارچوب کشور بعنوان شهروندان متساوی الحقوق کشور اعلام کنند. هر نوع بند و بست نیروهای سیاسی و هر نوع توافق از بالای سر مردم میان دولت مرکزی و احزاب خودمختاری طلب کرد در مورد آینده سیاسی و اداری کردستان فاقد مشروعیت سیاسی و قانونی است.

دکتر سیاسی

حزب کمونیست کارگری ایران
اردیبهشت ۱۳۷۵ - ۴۵ ۱۹۹۶

مفتخور که خود بانی اصلی این جنایت اند با اعدام دو فرد بیمار پرونده را مختومه اعلام کنند. مردم ایران باید در ابعاد میلیونی بخاطر این کودکان معصوم، بخاطر کودکان خیابانی، بخاطر کودکان کار، بخاطر کودکان ۹ ساله که با قوانین اسلامی زن محسوب میشوند، بخاطر امروز و آینده کودکان جامعه بحرت در آیند.

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۴ شهریور ۱۳۸۳
۱۴ سپتامبر ۲۰۰۴

عکس العمل نشان دهد. باید دهها و صدها نهاد در دفاع از کودکان شکل بگیرد و صدها هزاران نفر به لیست فعالین دفاع از حقوق کودک اضافه شود. یاد این قربانیان معصوم و بی دفاع باید به هر شکل ممکن گرامی و عزیز داشته شود. برپائی مراسمهای متعدد بزرگداشت برای این عزیزان، برجسته کردن روحیه همبستگی و نگاه انسانی جامعه به حقوق کودک، کاری فوری و حیاتی است. این يك پرونده جنائی صرف نیست. نباید اجازه داد جمهوری اسلامی و سرمایه داران

در دفاع از کودکان در ایران کل جامعه باید به حرکت در آید!

زن ستیزی و کودک آزاری در کنار فقر و محرومیت غیرقابل توصیف مشخصه آن است، خوشبختی کودکان متحقق نمیشود. منشاء فساد و جنایت و فقر و تباهی و سقوط اخلاقی جامعه این حکومت است. این رژیم منحوس را باید سرنگون و جامعه را زیر و رو کرد.

کارگران، مردم آزادیخواه!

فاجعه قتل ۲۲ کودک باید با يك عکس العمل وسیع اجتماعی پاسخ بگیرد. جامعه باید نسبت به این جنایت هولناک هرچه گسترده تر

افغانستانی بودند که در مزارع ذرت و کوره های آجرپزی این منطقه مشغول بکار بودند. این يك فاجعه عظیم است. جمهوری اسلامی جامعه ایران را به قهقرا برده است. انگیزه قاتلین هرچه بوده باشد در این واقعیت تغییری نمیدهد که کودکان در ایران بیحقوق ترین و بی دفاع ترین شهروندان آن جامعه اند. بحث بر سر تامین امنیت و سعادت و رفاه کودکان است که تماما توسط این حکومت کشیف لگدمال شده است. در جامعه ای که قتل و جنایت و خشونت و سرکوب و

از اخبار تراژیک هفته اخیر پرونده قتل ۲۲ کودک ۸ الی ۱۱ ساله بود. این کودکان طی یکسال گذشته همراه با دو مرد و يك زن، توسط محمد و علی دو جوان ۲۵ ساله، در شهر ری در حومه تهران و محلات قیام دشت و پاکدشت به قتل رسیدند. این کودکان بعد از ربوده شدن مورد تجاوز جنسی قرار گرفتند و سپس به قتل رسیدند. تاکنون جسد ۱۰ نفر از این قربانیان بی دفاع در حوالی يك مرغداری در خیابان حصار امیر کشف شده است. اکثر این کودکان معصوم از کارگران

رادیو انترناسیونال

۲۱ متر ردیف ۱۳۸۰۰ کیلوهرتز

هر شب ساعت ۹ به وقت تهران

حجاب، آزادی پوشش، دایناسورهای اسلامی

سیاوش دانشور



اطلاعیه شماره ۳ سمینارهای مریم نمازی در نمایشگاه بین المللی کتاب

(گوتنبرگ سوئد، ۲۳ تا ۲۶ سپتامبر ۲۰۰۴)

نمایشگاه بین المللی کتاب گوتنبرگ سوئد هر سال برگزار میگردد. در این نمایشگاه، آثار ادبی، علمی، سیاسی و اجتماعی نویسندگان از سراسر جهان و به زبانهای مختلف در معرض دید و دسترس عموم قرار میگیرد. همچنین ده ها سمینار در زمینه های مختلف برگزار میگردد. این نمایشگاه هر سال بیش از صد هزار نفر بازدید کننده از اقصی نقاط جهان دارد. انجمن پوشه در این نمایشگاه شرکت دارد. در غرفه انجمن پوشه ترجمه هایی از آثار منصور حکمت به زبانهای انگلیسی و سوئدی عرضه میشود. همینطور انجمن پوشه در این نمایشگاه سمینارهای زیر را برای مریم نمازی برگزار میکند:

۱- اسلام سیاسی، نسیت فرهنگی و حقوق زنان

پنجشنبه ۲۳ سپتامبر ساعت ۹ صبح تا ۳۰،۹
در طبقه دوم سالن H

۲- دنیا پس از ۱۱ سپتامبر

شنبه ۲۵ سپتامبر ساعت ۱۱ تا ۳۰،۱۶
در طبقه دوم سالن F 4

مریم نمازی در طول نمایشگاه کتاب در غرفه انجمن پوشه، کتاب مشترک خود و آذر ماجدی تحت عنوان "جنبش دفاع از حقوق زنان علیه اسلام سیاسی" را عرضه خواهد کرد. آدرس غرفه انجمن پوشه: A02:76
سمینارهای دیگری قرار است برگزار شود که در اطلاعیه های بعدی به اطلاع میرسد. شما را برای بازدید از غرفه انجمن پوشه و شرکت در این سمینارها دعوت می نمایم.
تلفن تماس: ۰۷۰-۸۲۷۱ ۴۵۳

مسئول انجمن پوشه
فواد روشن
۱۵ سپتامبر ۲۰۰۴

تلویزیون انترناسیونال

هر شب ساعت ۸ تا ۹:۳۰ به وقت تهران

مشخصات فنی آنتن

Satellite: Telstar 12
Center Frequency: 12608 MHz
Symbol Rate: 19279
FEC: 2/3
Polarization: horizontal

برای آزادی و برابری است. کمونیسم برای آزادی و برابری است. کمونیسم کارگری و حزین این پرچم را از فرانسه تا ایران و از کانادا تا سوئد در دست دارد. جنبش ضد آپارتاید

سومی اروپا، دریچه ای به یک تعرض وسیعتر آزادیخواهانه و پیشرو برای جنبش آزادی و برابری باز میکند.

جنتی هرچند آخوند است و برخوردار از جهالت آخوندی، اما سود و زیان جنبش اسلامی را خوب میشناسد. منشا این عر و تیز و واکنش سراسری بر علیه این قانون در فرانسه اینجاست. جنبش اسلام سیاسی خود را در منگنه میبیند.

میدانند که پرچمشان را دارند پائین میکشند و تناسب قوا را به ضررشان تغییر میدهد. میدانند مسئله صرفا قوانین یک کشور در مورد نظام آموزشی اش نیست. میفهمند که این دریچه ای برای تصفیه حساب با اسلام سیاسی در دنیای بعد از ۱۱ سپتامبر است.

و بالاخره تا به حکومت اسلامی و اوضاع داخلی اش مربوط است، تصویب این قوانین در فرانسه بازتاب بسیار مثبتی در ایران در جنبش آزادی زن دارد. زنان در ایران زیر سایه سیاه حکومت اسلامی حجاب را عملا شکست داده اند و بطور دوفاکتو دور ریخته اند. منتظر فرصت اند تا به دنیا نشان دهند که جشن حجاب سوزان در ایران چه جنبش سهمگینی است.

جنتی معضل اصلی اش دختران مسلمان فرانسه نیست که حق "آزادی پوشش" ندارند؟! خیر، وضعیتان بدتر از اینهاست که از این افه ها بیایند. معضل ایشان خود جامعه ایران است که بقول همکار خطیبش زنان دیگر دارند عملا لخت بیرون می آیند. این قانون چهار ستون خیمه اسلام را میلرزاند و جنتی و امثالهم را به سر و صدا واداشته است. داد و بیاداشان قابل فهم است.

کار اینها تمام است. کارشان را همین جنبش تمام میکند. انقلاب ایران بدون تردید رنگی زنانه دارد. رنگی شاد، امیدبخش، ضد مذهب، ضد حجاب، ضد اسلام دارد. حجاب سوزان تنها یک پرده انقلاب ایران

خودشان سیاه میکنند، قانون میگذرانند و هنوز که هنوز است میگویند مردم لخت بیرون می آیند! به این جماعت چه باید گفت؟ آیا باید با این ابلهان بحث سیاسی کرد؟ آیا باید وارد توضیح مقوله آزادی پوشش و آزادی بیان و امثالهم شد؟ به این حاجی آقا فقط باید گفت شما لطفا خفه شوید!

مسئله چیست؟

ممنوعیت حجاب و سبیلهای مذهبی در مدارس فرانسه، علیرغم محدودیت و غیر همه جانبه بودنش، ضربه محکمی به اسلام سیاسی بود. این قانون تعداد زیادی زن و دختر را از زیر دست جریانات اسلامی خلاص میکند. فضا را به نفع ارزشهای سکولار و نیروی سکولاریست میچرخاند. اسلام سیاسی را در موضع دفاعی قرار میدهد. حجاب را بعنوان پرچم آپارتاید، که رابطه مستقیمی با این جنبش و حضور سیاسی و اجتماعی اش دارد، دستکم در مراکز آموزشی پائین میکشد. الگویی بدست میدهد تا جریانات و فراکسیونهای درون بورژوازی که سیاست ماشاات گرانه تری را در قبال جنبش اسلام سیاسی اتخاذ کرده بودند در موضع پائین تری قرار دهد و متقابلا فشار اجتماعی را از جانب نیروهائی که مخالف این بربریت هستند زیاد میکند.

بخش زیادی از قربانیان حجاب را بیش از پیش متقاعد میکند که مبارزه برای تغییر قانون به نفع زنان و کودکان کارساز است. تعداد بسیار بیشتری را به میدان دفاع از حقوق جهانشمول زنان، کودکان، تلاش برای داشتن نظام آموزشی و اداری سکولار، ممنوعیت حجاب کودکان، و مقابله با مدارس مذهبی میکشد. این قانون و اجرای آن علیرغم محدودیتهای کنونی و علیرغم استدلالهای طیف مخالف دوستان جنتی در هیئت "چپ ضد امپریالیست" و خلقی و جهان

ممنوعیت سبیلهای مذهبی در مدارس فرانسه که از ۴ سپتامبر و با بازگشائی مدارس به اجرا درآمد، بخشهای مختلف جنبش اسلام سیاسی را به تولا و دست و پا زدن انداخت. تروریستهای اسلامی در عراق دو ژورنالیست فرانسوی را گروگان گرفتند و به دولت فرانسه اخطار دادند یا سرشان را میبریم یا قانون منع سبیلهای مذهبی در فرانسه و مشخصا حجاب را لغو کنید! در اروپا اسلامپها که با پول دولتهائی مانند عربستان و ایران و ماشاات بخشی از طبقه حاکمه دولتهای غربی دکان سه نبش مسجد و مدرسه اسلامی و کارخانه تولید نفرت و تروریسم راه انداخته اند دست به تظاهرات زدند و خواهان لغو این قانون شدند! در ایران دایناسورهای حکومتی از تریبونهای نماز جمعه داشان هوا رفت و همراه با برادران تروریست شان در عراق از "نقض آزادی و دموکراسی مسلمانان" حرف زدند. جنتی در نماز جمعه تهران گفت اینها میگویند "یا درس بخوان سر لخت یا بیسواد بمان و سرت را پیوشان!" سپس ادعا فرمودند که این سلب آزادی است!! سلب آزادی پوشش است!! و نتیجه گرفتند کسی که در پوشش خود آزاد نیست چطور در سیاست آزاد است!! حقیقتا باید به ایشان نویل حماقت داد!

حاجی آقا جنتی! به شما و حکومت نکبت اسلامی تان این حرفها نیامده است. شما مطلقا صلاحیت اسم بردن از آزادی پوشش و آزادی سیاسی را ندارید. حکومتی که با زور اسید و پونز و چاقو و زندان و اخراج و اعدام و شعار شنیع "یا روسری یا توسری" حجاب را به زنان تحمیل کرده است، صلاحیت بحث کردن از آزادی پوشش را ندارد. آنهم رژیمی که با تمام عمله و اگره جناب جنتی و شرکا، که صبح تا شب در خیابان میگیرند، شلاق میزنند، بقول

پخش زنده کنگره پنجم حزب کمونیست کارگری ایران

۱۸ و ۱۹ سپتامبر ۲۰۰۴ - ۲۸ و ۲۹ شهریور ۱۳۸۳

لینک پخش زنده کنگره ۵ از طریق شبکه اینترنت :
<http://www.anternasional.tv/cong5-live.htm>

لینک پخش زنده کنگره از طریق شبکه اینترنتی پانتاک:

نام اتاق: By Language/ Nationality/ Others

در گروه: Iran - Kongreh 5 HKK - Live

زمان: روزهای شنبه و یکشنبه ۱۸ و ۱۹ سپتامبر

ساعت ۱۱ صبح به وقت اروپای مرکزی

لینک برای مشاهده فایل‌های ویدئویی کنگره ۵

<http://www.anternasional.tv/cong5-video.htm>

به منظور در دسترس قرار دادن هر چه بیشتر کنگره ۵ برای عموم، چه در داخل ایران و چه در خارج، علاوه بر پخش مستقیم کنگره بر روی شبکه اینترنت، فایل‌های ویدئویی کنگره نیز هر دو ساعت یکبار در صفحه‌ای که به این منظور در نظر گرفته شده است، قرار داده می‌شود. همچنین کنگره ۵ از طریق شبکه اینترنتی پالتاک بطور زنده پخش می‌شود.

از همه شما عزیزان می‌خواهیم جهت پخش هر چه بهتر این برنامه با ما همکاری کنید و در صورت مشاهده هر مشکلی از طریق ایمیل‌های زیر مارا سریعاً در جریان بگذارید تا در جهت رفع آن سریعاً اقدام کنیم.

با آرزوی داشتن کنگره‌ای موفق

تیم فنی کنگره

wpiransite@yahoo.com

siamak_amjadi@yahoo.ca

ستون اول

از صفحه ۱

کودکی عنوان کرده است. انگیزه شناسی این پدیده را باید بعهد روانکاوان گذاشت، اگر فرصتی برای اینکار بدهند. حتما بزودی این دو قاتل را در همان محل قیامداشت شهری در ملا عام بدار می‌آورند و پرونده را میبندند! اما دیگر آن ۲۲ کودک معصوم برنمیگردند. دیگر کودکان زنده امنیتشان حفظ نمیشود. دیگر کودکان خیابانی، کودکان کار، کودکانی که توسط باندهای قاچاق فروخته میشوند، کودکانی که ۹ ساله توسط اسلام و حکم خدا و قرآن در جشن تکلیف زن اعلام میشوند و قانوناً و شرعاً میشود مورد تجاوزشان قرار داد، مصون نیستند. اگر قرار بود به مسببین این معضل اجتماعی، به مسببین میلیونها کودک خیابانی، به مسببین خشونت روزمره علیه کودکان، به مسببین سواستفاده جنسی علیه آنها، به کسانی که کودکان را هزار هزار در میدانهای مین جنگ ایران و عراق لت و پار کردند، با سیاست اعدام پاسخ داد،

باید طیف وسیعی از دولتمردان، سیاستمداران، آخوندها، کارفرماها، مردسالارها، پدوفیل‌ها و حتی افراد خانواده را هر روز اعدام کرد. اینجا بحث برسر مجازات اعدام نیست که عملی شنیع و خود قتل عمد است و باید فوراً لغو شود. اعدام هزاران "شغال حکومتی" هم هیچ کودکی را خوشبخت نمیکند. بحث برسر تامین امنیت و سعادت و رفاه کودک است که در یک جامعه تماماً لگد مال شده است. سوال واقعی یعنی وضعیت اسفبار کودکان هنوز در مقابل ماست. چگونه باید به این وضعیت خاتمه داد؟ سعادت و شادی و امنیت و رفاه و آموزش کودکان در یک جامعه هفتاد میلیونی سوالی است که باید پاسخ بگیرد.

سرمایه و سود سلطنت میکند و قانون از فیلتز آخوند و اسلام میگذرد، صحبت کردن از آزادی و رفاه کودک مسخره است. هر درجه ای تلاش برای بهبود حقوق کودکان، هر درجه تلاش برای تغییر نگاه جامعه به حرمت و حق کودک بسیار ارزشمند و مهم است و یک وجه تعطیل ناپذیر تلاش جنبش آزادیخواهان باید باشد. اما منشأ این بدبختی و واپسگرایی بزرگ نفس این حکومت است. منشأ فساد و جنایت و فقر و تباهی و سقوط اخلاقی جامعه این حکومت است. در جامعه‌ای که قتل و جنایت و خشونت و سرکوب و زن ستیزی و کودک آزاری یک وجه لاینفک آن است، خوشبختی کودکان متحقق نمیشود. این جامعه را باید زیر و رو کرد.

در دفاع از کودکان بی‌اخیریم!

سه سال پیش در بلژیک چند پدوفیل چند کودک را ربودند، به آنها مکرراً تجاوز کردند که دو یا سه نفر آنها جان سپردند. این خبر در صدر اخبار مهم جهان قرار گرفت و مدتها روی آن و شیوه مقابله با آن بحث شد. در

باره قوانینی که امنیت کودکان را بالا میبرد، در باره سختگیری‌های مطبوعاتی، در باره رابطه و نزدیک شدن با کودکان، در باره تعمیق نگاه جامعه به حرمت و حقوق کودک. برای همبستگی با قربانیان این فاجعه و خانواده‌هایشان و برای جلوگیری از پمپاژ تنفر در جامعه، میلیونها شهروند این کشور به خیابانها آمدند و در یک مراسم بزرگ همبستگی قربانیان و بازماندگان را در آغوش گرم محبت و همدردی قرار دادند. این اقدام مردم بلژیک یک اقدام بسیار مهم و تاثیرات آن در جامعه غربی تعیین کننده و دیرپا بود.

مردم ایران در قبال چنین فاجعه‌ای باید مبتکر چنین اقداماتی شوند. بریاتی اجتماعات بزرگ همراه با گل و شمع و شعارهای دفاع از حقوق و امنیت و رفاه کودکان در سراسر ایران، بریائی سخنرانی و مراسمهای متعدد بزرگداشت برای این کودکان، برجسته کردن روحیه همبستگی انسانی و نگاه انسانی جامعه به حقوق کودک امروز کاری بسیار حیاتی و مهم است. فاجعه قتل ۲۲ کودک یک کار و عکس

العمل بزرگ می‌خواهد. سازمانهای غیر دولتی و فعالین حقوق کودک، کارگران و فعالین کارگری، فعالین جنبش آزادی زن، جوانان و دانش آموزان، معلمان و دانشجویان باید به این موضوع با حساسیت برخورد کنند. اشتباه است اگر این موضوع را به یک پرونده جنائی صرف تقلیل دهیم. این یک واقعه مهم در حیات آن جامعه است. این رویدادی است که همه را باید تکان دهد و به حرکت در آورد. نباید اجازه داد جمهوری اسلامی و سرمایه داران مفتخور که خود بانی اصلی این جنایت اند در مقام قاضی و دادستان ظاهر شوند و با اعدام دو فرد بیمار پرونده را مختومه اعلام کند.

مردم ایران باید در ابعاد میلیونی بخاطر این کودکان معصوم، بخاطر کودکان خیابانی، بخاطر کودکان کار، بخاطر امروز و آینده کودکان جامعه بحرکت در آیند. انسانیت در جامعه ایران باید مثل یک دریای خروشان علیه این وضعیت عرض اندام کند و عکس العمل نشان دهد. در دفاع از امنیت و رفاه و خوشبختی کودکانمان باید متحدانه بی‌اخیریم!

مرگ بر جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!